
中核第七研究设计院有限公司中核第七研究设计院有限公司  -中核兰州铀浓缩有限公司中核兰州铀浓缩有限公司“十四五十四五”新建产能工程新建产能工程 -竞争性竞争性
谈判采购公告谈判采购公告

一、项目概况一、项目概况
1. 项目名称：中核兰州铀浓缩有限公司“十四五”新建产能工程
2. 项目编号：7Y00-WZ-GKJT-23-0121
3. 交货/服务时间：合同签订后30日供货，货到后30日完成安装调试。
4. 交货/服务地点：甘肃兰州
5. 供货范围：采购1套工业监控系统，包括供货、运输、安装、调试及相关技术服务。
6. 质量要求：符合相关标准规定
二、供应商资格要求二、供应商资格要求 :
1、基本资格条件：

.1报价人须为中华人民共和国境内合法注册的法人；

.2报价人必须具备履行合同所需的技术能力；

.3本次竞争性谈判允许代理商报价；

.4本次竞争性谈判不接受联合体报价；
5法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一竞争性谈判时报价。

2、                 专项资格条件：
 
三、报名方式三、报名方式

本项目采取公开方式选择供应商，有意参与本项目的潜在供应商请登录中核集团电子采购平台
（https://www.cnncecp.com/）在2023年08月07日 15时00分前报名参加本项目。

四、采购文件的获取四、采购文件的获取

1、采购文件获取地地址：本项目不再提供纸质采购文件，参与本项目的潜在供应商应报名后通过中核集团电子采购平台下载
采购文件。
2、有意参与本项目的潜在供应商须先在中核集团电子采购平台进行注册。注册账号审核通过后，在首页“用户登录”，输入账
号及密码登录系统，依次点击→系统功能菜单→项目管理→我要报名，找到《中核第七研究设计院有限公司-中核兰州铀浓缩
有限公司“十四五”新建产能工程》，点击“我要报名”，即可查看项目信息并报名参与项目。报名后即可下载本项目采购文件。
五、应答文件五、应答文件 /报价文件的递交报价文件的递交
1、应答文件递交截止时间：本项目采用线下评议，请参与本项目的应答人在（北京时间）2023年08月07日 15时00分前在中
核集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com/）登录并上传应答文件电子版。若采购方另有要求递交纸质应答文件的，请
按采购方要求的时间及方式递交。
2、提交纸质版应答文件的方式：专人派送或邮寄至甲方指定地点。（若采购方另有要求递交纸质应答文件的，请按采购方要
求递交，并以在线上传文件为准）
3、未在线报名、逾期上传/送达的、未上传的，采购人不予受理。
六、公告媒体六、公告媒体

本公告在中核集团电子采购平台（https://www.cnncecp.com/）发布。对于其他媒介发布的本项目公告，采购人对其准确
性不承担任何责任。本次采购活动的最终解释权在中核第七研究设计院有限公司。
七、联系方式七、联系方式
采购人：中核第七研究设计院有限公司
地址：太原市小店区并州南路西一巷9号
邮编：
联系人：刘女士
电话：15135094866
传真：
电子邮件：
 
 
 
 
 

      中核第七研究设计院有限公司
                                       2023年08月02日

 
 



]]>


